[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013

№ 1102
О внесении изменений в постановление главы района от 06.10.2009 №1130 (ред. от 31.01.2012) «О комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район по содействию в трудоустройстве и социальной адаптации отдельных категорий граждан»
В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести изменения в постановление главы района от 06.10.2009 №1130 (ред. от 31.01.2012) «О комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район по содействию в трудоустройстве и социальной адаптации отдельных категорий граждан», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 02.07.2013№ 1102
Состав

комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район

по содействию в трудоустройстве и социальной адаптации

отдельных категорий граждан

	Соколов
Алексей Николаевич
	-
	первый заместитель главы района,

председатель комиссии

	Демина
Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы района,

заместитель председателя комиссии

	Пискунова
Марина Ивановна
	-
	консультант сектора инвестиционной политики МКУ «Служба единого заказчика», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Пискунов
Владимир Владимирович
	-
	начальник управления по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства

	Трынков
Роман Владимирович
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального обслуживания

	Лапшова
Татьяна Павловна
	-
	директор ГКУ Владимирской области «Центр занятости населения» г. Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

	Муромова
Елена Владимировна
	-
	участковый уполномоченный полиции ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

	Пивоварова
Мария Сергеевна
	-
	заведующий отделом экономики управления по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства

	Пискунова
Надежда Владимировна
	-
	директор Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по г. Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району»

	Симонова
Татьяна Анатольевна
	-
	заведующий юридическим отделом

	Шмелев
Максим Витальевич
	-
	начальник филиала по Гусь-Хрустальному району ФКУ уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Владимирской области (по согласованию)